0’2зек1зтсж уивикдм
аэнул  V/: .иегод

О А У Ш  М т А Т Ш А В  СГТКАДИХ
«О ’УМАТ ЗЬОДВ:за. _

О признании утратившим силу Положения о порядке изучения попутных
полезных ископаемых и попутных полезных компонентов

на месторождениях твердых полезных ископаемых

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ

ПО ГЕОЛОГИИ И МИНЕРАЛЬНЫМ РЕСУРСАМ

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан
от 27 апреля 2018 года №315 «Об утверждении Положения о Государственном комитете
Республики Узбекистан по геологии и минеральным ресурсам» Государственный комитет
Республики Узбекистан по геологии и минеральным ресурсам постановляет:

1. Признать утратившим силу Положение о порядке изучения попутных полезных
ископаемых и попутных полезных компонентов на месторождениях твердых полезных
ископаемых, утвержденное Государственным комитетом Республики Узбекистан
по геологии и минеральным ресурсам 3 июня 1999 года (рег. №  751 от 17 июня 1999 года).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Государственного
комитета Республики Узбекистан
по геологии и минеральным ресурсам

НБДЗ: № 10/20/751-1/0007
от 30.12.2019 г.